

**भारतीय मानक ब्यूरो**

(स्थापना विभाग)

**परिपत्र/CIRCULAR**

**Subject:** Computer Proficiency Test cum Typing Test on computer for Stenographer and Junior Secretariat Assistant

14 सितम्बर 2023 के परिपत्र के आगे, आशुलिपिक एवं कनिष्ठ सचिवालय सहायक पद हेतु कम्प्युटर प्रवीणता परीक्षा सह टाइपिंग टेस्ट में भाग ले रहे सभी आवेदकों को यह सूचित किया जाता है कि 20 अक्टूबर 2023 को बीआईएस- मुख्यालय, नई दिल्ली में आयोजित किये जाने वाले कम्प्युटर प्रवीणता परीक्षा सह टाइपिंग टेस्ट को अगले आदेश तक स्थगित किया गया है।

2. संशोधित कार्यक्रम शीघ्र ही अधिसूचित किया जाएगा।

Further to circular of even number dated 14 September 2023, it is circulated for information of all the concerned that the Computer Proficiency Test cum typing Test scheduled on 20 October 2023 at BIS-Hqrs., New Delhi has been postponed till further orders.

2. Revised schedule will be notified shortly.



**(Shoaib Akhter)**  
**Director(Establishment)**

**Our Ref.:** Estt-II/21/2/2023

**Dated:** 18 October 2023

भामाब्यूरो के मुख्यालय सहित केन्द्रीय प्रयोगशाला/क्षेत्रीय/शाखा/एनआईटीएस/उपशाखा कार्यालयों के सभी विभागों में भामाब्यूरो इंटरनेट द्वारा परिचालित/Circulated to all Departments/Sections at BIS-HQ including CL/NITS/Regional/Branch/sub branch Offices of BIS through BIS Intranet/E-mail